
DOOR č. 3 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK č. 3 K OPATŘENÍ REKTORA č. 14/2014 
K REALIZACI VNITROOBJEDNÁVEK Z MENZY VŠTE 

Datum vydání: 30. 1. 2023 Účinnost od: 30. 1. 2023 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE000357/2023 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Ruší normu: - 

Nadřízená norma:  Opatření rektora č. 14/2014 k realizaci vnitroobjednávek z Menzy VŠTE 

Související norma: - 

Podřízená norma: - 

Rozdělovník: Ekonomický úsek, Menza, vedoucí útvarů hospodařící s vlastním rozpočtem 

 

Vypracoval: 
Vedoucí Hospodářsko-

provozního úseku 
Garant: Kvestor 

Podpis: 

Ing. Michael Kalina v. r. 

Podpis: 

Ing. Jaromír Vrbka, MBA, PhD. v. r. 

Formálně ověřil: 
Pověřena vedením Právního 

oddělení 
Schválil: 

Prorektor – statutární zástupce 
rektora 

Podpis: 

Ing. Denisa Plecitá v. r. 

Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, MBA, PhD. v. r. 

  



 1 

 
 

DODATEK č. 3 K OPATŘENÍ REKTORA č. 14/2014  
K REALIZACI VNITROOBJEDNÁVEK Z MENZY VŠTE 

Článek 1 
Základní ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně opatření rektora č. 14/2014 Realizace 
vnitroobjednávek z Menzy VŠTE ze dne 10. 12. 2014 (č. j. VŠTE007474/2014). 

(2) Článek 2 odstavec 5 nově zní takto: 

„(5) U požadavku na zajištění nákupu zboží nebo surovin musí být objednávka 
předána vedoucímu Menzy nejpozději dva pracovní dny před požadovaným datem 
dodání. V případě zajištění občerstvení musí být objednávka předána deset 
pracovních dnů před datem konání akce (výjimku schvaluje vedoucí menzy).“ 

(3) Článek 2 odstavec 6 nově zní takto: 

„(6) Stanovené doby předání požadavků vedoucímu Menzy na zajištění 
požadovaného mohou být zkráceny, avšak pouze se souhlasem vedoucího Menzy.  
Vedoucí Menzy může do dvou dnů odmítnout objednávku na zajištění občerstvení, 
u které není Menza VŠTE schopna zajistit odpovídající zajištění, a to buď z 
provozních nebo technických důvodů nebo vzhledem k náročnosti realizace.“ 

(4) Článek 3 odstavec 1 nově zní takto: 

„(1) Na základě vystavené vnitroobjednávky, která obsahuje přesný popis a 
specifikaci požadavků, má vedoucí Menzy dva pracovní dny na stanovení 
odhadované ceny služby.“ 

(5) Článek 3 odstavec 2 nově zní takto: 

„(2) Pokud bude objednávka obsahovat jídlo typu polévka, hlavní jídlo atd., bude 
cena stanovena dle platného ceníku.“ 

(6) Příloha č. 1 se zrušuje. 

(7) Za článek 4 se nově vkládá článek 5 v tomto znění: 

„Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

(1) Toto úplné znění opatření rektora nabývá účinnosti dnem 30. 1. 2023.“ 
 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 30. 1. 2023. 

 
 
 

doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. v. r. 
rektor 


